LFG801500GRAU
LFG801500GRAU
Leitungsführungskanal 80 x 150, GFK, grau
Technische Merkmale
Architektur
Montageart  Bodenlochung
Ausführung
Antibakterielle Behandlung  Nein
Konnektivität
Kanalverbindung  Extra Kupplungen
Abmessungen
Kanalhöhe  80 mm
Länge  2000 mm
Kanalbreite  150 mm
Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung  190 mm
Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrich‐
tung  40 mm
Kapazität
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad
0.5 mit/ohne Geräteeinbau  38
Deckel, Tür
Deckelausführung  lose
Werkstoff
Werkstoff  Glasfaserverstärkter Kunststoff
Oberfläche  unbehandelt
Transparent  Nein
Kabel
Lichter/innerer Querschnitt  13500 mm²
Ausstattung
Anzahl der festen Trennwände  0
Anzahl steckbare Trennwände  0
Kammeranzahl  1 / 3
Klammern pro Meter  2
Normen
Europäische Direktive RoHs  freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Halogenfrei  Ja
Verwendung Bedingungen
Betriebstemperatur  -80…130 °C
Temperatur
Umgebungstemperatur  -80…130 °C
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten